[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2012                                        №    18
О внесении изменений в реестр
муниципального имущества
Новоалександровского
сельского поселения

В целях соблюдения порядка учёта муниципального имущества МО «Новоалександровское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «Об учёте муниципального имущества  Новоалександровского сельского поселения», свидетельством о государственной регистрации права серия 61-АЖ  № 988262  от 20.02.2012
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  подраздел 1.3. «Сведения о жилых и нежилых помещениях» раздела 1 «Сведения о недвижимом имуществе» реестра муниципального имущества Новоалександровского  сельского поселения объект права:

- помещение, назначение: нежилое, площадь – 191,4 кв.м, расположенный по адресу: Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, пл. Свободы, дом № 3-а, кадастровый номер 61:01:011 01 01:0:204/1
2.    Ведущему специалисту (по земельным и имущественным отношениям) Стороженко Л.М. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Новоалександровского сельского поселения, согласно п.1  настоящего постановления.
3. Главному бухгалтеру Сибиль Т.П. осуществить бухгалтерский учёт данного объекта, согласно п.1 настоящего постановления.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего  специалиста (по земельным и имущественным отношениям) Стороженко Л.М. и главного бухгалтера Сибиль Т.П.

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                                Пархоменко С.А.